stronami porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy w stosunku do Spółki. 

12. PROCENTOWA LICZBA GŁOSÓW Z AKCJI ORAZ ODPOWIADAJ ĄCA JEJ LICZBA AKCJI , 
JAKĄ POSIADA KAŻDY Z PODMIOTÓW , O KTÓRYCH MOWA W PKT 11; 

• N-Vision posiada bezpośrednio 5.326.426 (pięć milionów trzysta dwadzieścia sześć tysięcy 
czterysta dwadzieścia sześć) akcji Spółki uprawniających do 5.326.426 (pięciu milionów 
trzystu dwudziestu sześciu tysięcy czterystu dwudziestu sześciu) głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Spółki, co stanowi 1,57%  akcji w kapitale zakładowym Spółki i odpowiednio 
1,57%  ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki; 

• Podmiot zależny od N-Vision tj. PTH posiada bezpośrednio 173.969.180 (sto siedemdziesiąt 
trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt) akcji Spółki 
uprawniających do 173.969.180 (stu siedemdziesięciu trzech milionów dziewięciuset 
sześćdziesięciu dziewięciu tysięcy stu osiemdziesięciu) głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Spółki, co stanowi 51,13% akcji w kapitale zakładowym Spółki i odpowiednio 51,13%